Te
l:
+7
 (
90
4)
 0
25

    0
X
[мм]
V
[мм]
C
[мм]
D
[мм]
U
[мм]
B
[мм]
-0.25
 [мм]
SV.C02.18 SV.C02E.18 18 12 / 2.5 8 3 20
SV.C02.25 SV.C02E.25 25 12 / 2.5 8 3 20
SV.C02.35 SV.C02E.35 35 12 14.6 3 10 3 20
SV.C02.45 SV.C02E.45 45 12 18 3 10 3 22
SV.C02.25
Серия разделителей
Серия цепи
Внутр. высота

M
O
V®
Просмотр и загрузка 3D-CAD файлов → cad.csb-ep.com
Аксессуары
Аксессуары | Разделители
■ C03 Вертикальные разделители
Разделитель делит внутреннее пространство
энергоцепи на секции для защиты кабелей, масляных и
газовых шлангов и т. д.
Прочный разделитель надёжно устанавливается и
фиксируется внутри энергоцепи.
Быстрый и простой монтаж
Артикул H
    0 X [мм] V [мм] C [мм] D [мм] U [мм] B [мм]-0.25
SV.C03.32 32 12 / 3 8 3 26
SV.C03.42 42 12 17 3 10 3 26
SV.C03.56 56 15 22.7 4 12 4 30
SV.C03.80 80 15 40 4 10 4 30
SV.C03.32
Серия разделителей
Серия цепи
Внутр. высота

Быстрый и простой монтаж
SV.C06.29
Серия разделителей
Серия энергоцепи
Внутр. высота
Артикул:
X
B D
C
U
VH
С возможностью свободного перемещения вдоль поперечины.
Стандартные размеры
Артикул H
    0 X [мм] V [мм] C [мм] D [мм] U [мм] B [мм]-0.25
SV.C06.29 29 12 15 2.5 8 3 18
SV.C06.35 35 12 18 2.5 8 3 18
SV.C06.40 40 12 20 2.5 10 12 20
SV.C06.52 52 12 25 2.5 10 12 20
Te
l:
+7
 (

■ Горизонтальные разделители
Горизонтальные разделители подходят для
укладки кабелей различных диаметров
Три варианта высоты для серий C03.42 и C03.56
Вертикальный разделитель, установленный в
горизонтальном разделителе, свободно
перемещается по горизонтали
Артикул L
[мм]
W
[мм]
T
[мм]
Масса
[g]
SH.03.12.038 38 12 3 2.5
SH.03.12.048 48 12 3 3.2
SH.03.12.050 50 12 3 3.3
SH.03.12.057 57 12 3 3.8
SH.03.12.060 60 12 3 4.0
SH.03.12.067 67 12 3 4.5
SH.03.12.075 75 12 3 5.0
SH.03.12.077 77 12 3 5.1
SH.03.12.080 80 12 3 5.3
SH.03.12.087 87 12 3 5.8
SH.03.12.100 100 12 3 6.6
SH.03.12.103 103 12 3 6.8
SH.03.12.125 125 12 3 8.3
SH.03.12.150 150 12 3 9.9
SH.03.12.175 175 12 3 11.6
SH.03.12.200 200 12 3 13.2
SH.04.15.100 100 15 4 11.0
SH.04.15.125 125 15 4 13.8
SH.04.15.150 150 15 4 16.6
SH.04.15.175 175 15 4 19.3
SH.04.15.200 200 15 4 22.1
SH.04.15.225 225 15 4 24.9
SH.04.15.250 250 15 4 27.6
SH.03.12.000
Толщина
Серия разделителей
Ширина

3.
5
Алюминиевый сплав, анодированная поверхность
Элементы фиксации кабелей свободно перемещаются
в направляющем пазу
Элементы для стяжек
C-профиль
DURAMOV®
Пластиковые энергоцепи
Артикул X (C02.18/25)
[мм]
X (C02.35/45)
[мм]
L
[мм]
CB.C02.038.AL 8 10 38
CB.C02.048.AL 8 10 48
CB.C02.050.AL 8 10 50
CB.C02.057.AL 8 10 57
CB.C02.060.AL 8 10 60
CB.C02.067.AL 8 10 67
CB.C02.077.AL 8 10 77
CB.C02.080.AL 8 10 80
CB.C02.087.AL 8 10 87
CB.C02.100.AL 8 10 100
CB.C02.103.AL 8 10 103
CB.C02.125.AL 8 10 125
CB.C02.150.AL 8 10 150
CB.C02.175.AL 8 10 175
■ C02 C-профиль
Крепится с внутренней стороны монтажных кронштейнов энергоцепи
Te
l:

25
28
L
L
12
14
7
Аксессуары
■ C03 C-профиль
Крепится с внутренней стороны монтажных кронштейнов энергоцепи
■ C03 C-профиль для высоких нагрузок
■  Крепится с внутренней стороны монтажных кронштейнов энергоцепи
Аксессуары | Элементы разгрузки натяжения
Артикул L
[мм]
CB.C03.050.ES 50
CB.C03.075.ES 75
CB.C03.100.ES 100
CB.C03.125.ES 125
CB.C03.150.ES 150
CB.C03.175.ES 175
CB.C03.200.ES 200
CB.C03.225.ES 225
CB.C03.250.ES 250
Артикул L
[мм]
CB.HD.050.ES 50
CB.HD.075.ES 75
CB.HD.100.ES 100
CB.HD.125.ES 125
CB.HD.150.ES 150
CB.HD.175.ES 175
CB.HD.200.ES 200
CB.HD.225.ES 225
CB.HD.250.ES 250
Te
l:
+7
 (